
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

«СЕРДОБСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»
(ГБПОУ ПО «СМТ»)______________________________________

ПРИКАЗ

12.09.2016 № 159 у

Г  “ I
Об утверждении родительского
комитета ГБПОУ ПО «СМТ»

В целях содействия администрации техникума в совершенствовании 
условий в осуществлении воспитательного процесса, в защите законных прав и 
интересов, охраны жизни и здоровья студентов, организации и проведении 
общетехникумовских мероприятий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в государственном бюджетном профессиональном 
образовательном учреждении Пензенской области «Сердобский 
многопрофильный техникум» родительский комитет на 2016/2017 учебный 
год в следующем составе:

а) из числа родителей студентов обучающихся по программам подготовки 
квалифицированных рабочих кадров, служащих:

/

Председатель Майсурадзе Наталия Каримовна
Члены Алешина Ольга Владимировна

Вечерко Анна Петровна 
Силантьева Наталья Петровна 
Сентемова Валентина Викторовна

б) из числа родителей студентов обучающихся по программам 
подготовки специалистов среднего звена:

Председатель Ольяная Оксана Ивановна
Члены Танрикова Светлана Викторовна

Анисимова Валентина Степановна 
Семенов Юрий Владимирович 
Кономаев Олег Анатольевич 
Усманова Ольга Ивановна 
Стручалин Алексей Анатольевич



Рыбкина Галина Анатольевна 
Фирюлина Светлана Викторовна 
Луканин Сергей Анатольевич 
Пронюшкина Марина Дмитриевна 
Бочкарева Наталья Федоровна 
Сорокина Надежда Юрьевна

в) из числа родителей студентов обучающихся по программам подготовки 
квалифицированных рабочих кадров, служащих (Бековский филиал)

Председатель Малашкова Ольга Александровна
Члены Жданова Светлана Леонидовна

Полегаева Екатерина Александровна 
Шишова Ольга Николаевна 
Миронова Елена Викторовна 
Кочеткова Нина Михайловна 
Костюхина Наталья Ивановна

г) из числа родителей студентов обучающихся по программам подготовки 
квалифицированных рабочих кадров, служащих (Колышлейский филиал)

Председатель Валялкина Наталья Михайловна
Члены Спирина Лилия Владимировна

Бесхмельнова Наталья Николаевна 
Соколова Ольга Владимировна

Директор - Е.Н. Сынкова

Ответственный


